HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL N.º 55/2020

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA Á SAUDE (BIOLOGISTA) para atuar no CENTRO DE

MEDICINA GENÔMICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público o DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO da participação como

PESSOA COM DEFICIÊNCIA de acordo com o Capítulo IV do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Candidatos não efetuaram o pagamento da taxa de inscrição.

INSC. RG CPF STATUS

103 63517098X 03063278300 Deferido

117 49137267X 41104416840 Indeferido